



Noslēgusies Tilžas Internātpamatskolas renovācija



16.aprīlī Tilžas internātpamatskolā bija svētki, jo noslēdzies projekts „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai Tilžas internātpamatskolā” un svinīgi tika atklāta skola pēc renovācijas.

Skolas direktore Iluta Bērziša atzīst, ka līdz šim skolā nav veikti vērīgi remontdarbi, vien pašu spēkiem šis tas pielabots. Skola pastāv jau 55 gadus, līdz ar to tā jau ir fiziski novecojusi. „Priecājas ne tikai mūsu bērni un darbinieki, bet priecājas arī visi pagasta iedzīvotāji, jo Tilžā atkal ir vēl viena skaista, sakopta vieta, ar ko mēs lepojamies,” ar prieku stāsta I.Bērziša, pateicoties visiem projektā iesaistītajiem.

Svētkos uzrunājot skolas kolektīvu, skolēnus un citus klātesošos, Balvu novada Domes priekšsēdētājs Andris Kazinovskis uzsvēra, ka jaunajai paaudzei jādzīvo tādos apstākļos, kas nākotnē pašiem liek domāt par to, kāda vide ir apkārt. „Visam jābūt sakārtotam – gan sirdī un dvēselē, gan arī savā dzīvesvietā,” teica A.Kazinovskis, piebilstot, ka Tilžas internātpamatskola tagad līdzinās

Ministru kabineta ēkai un ir pat vēl skaistāka par to.

Atzinīgus vārdus par veiktajiem darbiem vairākkārt saņēma būvdarbu veicēji - AS „Siguldas Būvmeistars”. Pateicoties profesionālajai komandai, projekts noritējis bez jebkādas aizķeršanās, iekļaujoties termiņos un projektā neveicot nekādas izmaiņas.

Svinīgajā pasākumā visus aizkustināja brīdis, kad visi skolas audzēkņi kopā ar Tilžas Sv. Jāzepa Romas katoļu baznīcas draudzes prāvestu Albertu Budži skajā balsi un no sirds skaitīja Tēvceļi, kam sekoja skolas nosvētīšana.

2014.gada 22.novembrī Balvu novada pašvaldība, Latvijas Republikas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija un Sabiedrība ar ierobežotu attīstību „Vides investīciju fonds” parakstīja līgumu par Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta projekta Nr. KPFI-15.4/85 „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšanai Tilžas internātpamatskolā” īstenošanu.

Kopš 2014. gada novembra vidusskolā nepārtraukti notikuši



Skolas atklāšanas lenti pārgriež A.Kazinovskis, I.Bērziša, J.Pošeika

rekonstrukcijas darbi, un šobrīd mācību iestāde ieguvusi siltākas un patīkamākas telpas, kā arī jaunu izskatu.

Projekta kopējās apstiprinātās attiecināmās izmaksas sasniedza 389362,57 EUR un projekta laikā tika veikta apkures sadales sistēmas cauruļvadu nomainīšana pret jaunām plastmasas caurulēm ar rūpnieciski ražotām izolācijas čaulām visās neapkurināmajās

telpās, t. i. bēniņos un pagrabā, veikti siltināšanas darbi – sienu un bēniņu siltināšana, jumta nomainīšana, pamatu siltināšana un cokola apmales atjaunošana, veikta pagraba un centrālās ieejas durvju nomainīšana, pagraba pārseguma siltināšana.

Būvdarbu objektā veica AS „Siguldas Būvmeistars”, būvuzraudzību - SIA „Kalna nami”.

Gadskārtējais pasākums – Lielā Talka - tuvojas!



25.aprīlī kārtējo gadu Latvijā notiek Lielā Talka. Šajā dienā ikviens novada iedzīvotājs tiek aicināts padomāt par apkārtnes vidi, kurā mēs dzīvojam, un piedalīties Lielajā Talkā, uzkopjot savu pagalmu un palīdzot radīt pievilcīgu savu pagastu un novadu.

Pasākuma ideja ir balstīta uz brīvprātīgu līdzdalību vides sakopšanā, radot saliedētību, pozitīvismu un labi padarīta dar-

ba sajūtu.

Katru gadu Latvijas mērogā Lielā Talka izvirza noteiktu vadmotīvu, lai aicinātu sabiedrību pievērst uzmanību tam, cik ļoti mūsu ikdienas rīcība ir saistīta ar vidi un tās veselību. 2015. gadā vadmotīvs ir „Pastāvēs, kas pārvērtīsies!”.

Lielās Talkas mērķis ir līdz 2018. gadam, Latvijas 100.dzimšanas dienai, padarīt mūsu valsti par tīrāko un sakoptāko vietu pasaules kartē - dot iespēju dabai atveseļoties, attīrot to no atkritumiem, kā arī mudināt iedzīvotājus pašiem labiekārtot un rūpēties par vidi sev apkārt.

Lielajā Talkā aicinām piedalīties ikvienu Balvu novada iedzīvotāju, kam rūp ilgtspējīga novada attīstība un iespēja dzīvot

nepiesārņotā, skaistā vidē.

2015.gadā Lielā Talka notiks 25.aprīlī.

Balvu pilsētas talcinieki, tiekamies 25.aprīlī plkst. 9.00 pilsētas parkā pie estrādes! Pēc labi padarīta darba plkst.12.00 pulcēsimies uz talkas zupu!

Sīkāku informāciju par Lielās Talkas norisi un talkošanu var uzzināt - Balvu pilsētā (Māris Verjanovs, +371 26154544) vai attiecīgi katrs savā pagasta pārvaldē.

Talkas maisus būs iespēja saņemt 25.aprīlī no plkst.9.00 pilsētas estrādē.

Uzkopjot sev piederošos īpašumus, iedzīvotājiem lūgums atkritumus likt talkas maisos vai citos izturīgos maisos, lai tie ir viegli transportējami, un novietot pie sev piederošā īpašuma pilsētas

ielu malās.

Talkošanas dienā no ielu malām netiks vākti un aizvesti „zāļi atkritumi” (lapas, zari, koku skaidas, šķelda), sadzīves tehnika, lieltirgus, logu stikli, būvgruži (flīzes, ķieģeļi, betona gabali, kokmateriāli u.t.t.).

Šķiroto atkritumu izvešana ikdienā ir iespējama šķiroto atkritumu savākšanas punktos Balvu novadā, lieltirgus un citus atkritumus jāved uz Eko laukumu (Ezera iela 3, Balvos).

Lielajā Talkā aicinām ne tikai vākt atkritumus, bet darīt arī citus labus darbus – stādīt kokus, radīt brīnišķīgas puķu dobes, izgatavot putnu būriņus, atjaunot žogus, soliņus, tiltiņus... Dzīvosim skaisti! Lai prieks Tev pašam un pārējiem!

Sākas orientēšanās sezona

Uzsākam jauno orientēšanās sezonu Balvos!

Balvu novada atklātā orientēšanās čempionāta 2015 pirmās sacensības jau otrdien, 21.aprīlī, Sitas mežos. Marķējums no šosejas Balvi-Gulbene 7km, starts no plkst.15:30 līdz 18:00.

Aicinām izteikt viedokli par ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšanu Balvu novadā!

Balvu novada pašvaldība informē, ka tā ir uzsākusi gatavot saistošo noteikumu projektu, ar kuriem tiek plānots veikt grozījumu Balvu novada pašvaldības 2010.gada 27.maija saistošajos noteikumos Nr.8 “Par aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšanai Balvu novadā”. Grozījumu projekts paredz, ka aizliegums audzēt jebkādas ģenētiski modificētos kultūraugus visā Balvu novada administratīvajā teritorijā ir spēkā 10 gadus no to pieņemšanas datuma.

Balvu novada pašvaldība aicina iedzīvotājus, uzņēmumus un iestādes iesniegt savu viedokli, priekšlikumus vai iebildumus Balvu novada pašvaldībā (Bērziņu iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV 4501, e-pasts: dome@balvi.lv) līdz 2015.gada 24.maijam attiecībā uz aizliegumu audzēt ģenētiski modificētos kultūraugus Balvu novada administratīvajā teritorijā turpmākos 10 gadus.

Piedalās sēdēs un sanāksmēs

Balvu novada Domes priekšsēdētājs A.Kazinovskis 20.aprīlī piedalījās SIA „AP Kaudzītes” dalībnieku sapulcē, lai izskatītu un apstiprinātu Sabiedrības 2014. gada pārskatu.

Savukārt 22.aprīlī A.Kazinovskis apmeklēs Latvijas Pašvaldību savienības domes sēdi, kurā galvenais darba kārtības jautājums ir par Finanšu ministrijas sagatavoto pašvaldību finanšu izlīdzināšanas modeli.

Par godu Polijas 3.maija nacionālajiem svētkiem Domes priekšsēdētājs ir saņēmis ielūgumu no Polijas Republikas vēstnieces Latvijā Eva Dembska piedalīties svinīgajā pieņemšanā un F.Šopēna mūzikas koncertā Georgija Osokina izpildījumā 6.maijā.

Bezmaksas lekcija jaunajām māmiņām

27.aprīlī labdarības akcijas „Palīdzī trūcīgiem mazuļiem” ietvaros ar jaunajām māmiņām Balvos tiksies projekta vēstneses, psiholoģijas zinātnieku doktore Diāna Zande, sniedzot nepieciešamās zināšanas par mazuļu aprūpi un emocionālo atbalstu bērnu audzināšanā lekcijā „Kā izprast savu mazuli”.

27.aprīlī ar lekciju „Kā saprast savu mazuli” Diāna Zande Balvos viesosies plkst. 16.00 (Balvu muižā, Brīvības iela 47).

Balvos noslēgusies konkursa „Plašais apvāršnis” 2.kārta

Šī gada 10.aprīlī Balvos notika konkurss par Latvijas literātiem un valodniekiem, kurš šogad aizrit Raiņa un Aspazijas jubilejas zīmē.

Latgales novada aktīvie un radošie skolēni, pirmās kārtas uzvarētāji no Latgales skolām un publiskajām bibliotēkām, pulcējās Balvu Kultūras un atpūtas centrā, lai Latgales reģiona noslēguma pasākumā "Plašā apvāršņa konkurss" gūtu priekšstatu par Raiņa un Aspazijas dzīvi, daiļradi un idejām, apzinātos Raiņa un Aspazijas nozīmi Latvijas literatūrā un valodniecībā, kā arī ieklausītos rakstnieku un kultūras jomas pārstāvju viedoklī par to, cik interesanta mēdz būt grāmatu lasīšana.

Aizvadītajā mēnesī Latvijas skolas un bibliotēkas savās darbības vietās patstāvīgi rīkoja konkursa pirmo kārtu, veicot „Plašā Apvāršņa konkursa” organizatoru sastādītus radošus un izglītojošus uzdevumus par Raini un Aspaziju. Dalībnieki rakstīja pārdomas par aizraujošām idejām un tēliem abu dižgaru darbos, veidoja dzejoļu ilustrācijas, kā arī radīja Raiņa un Aspazijas karogus, kuri tika prezentēti konkursa 2.kārtā.

Tāpat bērni un jaunieši konkursā risināja arī dažādus



Vienas no konkursa finālistēm - Vita Servidova un Annija Raibekaze

atjautības un zināšanu pārbaudes uzdevumus. Piemēram, centās atšifrēt nākotnes latviešu vārdus, kurus mūsu ikdienā Rainis un Aspazija ieviesa ar lugu starpniecību.

Konkursa finālā iekļuva A.Prole, V.Servidova, D.Ivdre, A.Raibekaze, E.Ločmele, M.Loč-

mele un R.Ozoliņš.

Konkursu, atzīmējot Raiņa un Aspazijas 150. jubileju, rīko Latvijas Nacionālā bibliotēka un Latvijas Bērnu un jaunatnes literatūras padome.

Konkurss „Cālis 2015”

Sestdien, 18.aprīlī, Balvu Kultūras un atpūtas centrā pulcējās Balvu novada vislabākie dziedātāji, bērni līdz 5 gadu vecumam, lai savu dziedāšanas prasmi rādītu Balvu novada mazo

vokālistu konkursā „Cālis - 2015”.

Skanīgo balsu īpašniekus, kopumā 30 bērnus, uz skatuves sagaidīja un laipni aicināja Pilēns un Sivēns, kuri aizrautīgi klausījās bērnu dziesmas un mācījās dziedāt paši.

Konkursa noslēgumā visi bērni ar Sivēnu un Pilēnu brauca kopīgā vilcieniņā un sagaidīja

apbalvošanas ceremoniju. Šogad par visskanīgāko „Cāli 2015” tika atzīts Deivids Šalajevs, pedagogs Māriete Buliga.

Skanīgākā „Cāja 2015” titulu saņēma arī Sanija Viksniņa, Sofija Koļuševa, pedagogs Māriete Buliga, Anastasija Zelča, Naula Laicāne, Eliza Anča, pedagogs Iluta Tihomirova.

Mākslas dienas uzzied – Mākslas skolai 20!

„Mēs katrs spējam baltākos brīnumus radīt

No zieda, no vārda, no krāsas, no skaņas, no vēja.

Mēs katrs protam to tālāk dot Mīlot un atbildes neprasot.”

(G.Āboliņa)

Balvu Mākslas skola šogad svin savu 20. dzimšanas dienu, tādēļ Mākslas dienās par galvenajiem māksliniekiem šogad gribam izcelt skolas esošos audzēkņus. Esam izveidojuši izstādes ekspozīciju, kurā būs apskatāmi šī gada radošie darbi. Aicinu Jūs apmeklēt izstādi Balvu novada muzejā un piedalīties izstādes atklāšanā 22. aprīlī plkst. 16.00. Būs iespēja arī noskatīties skolas veidotās animācijas filmiņas.

Mākslas dienās piedāvāsim Balvu novada pašvaldības iestādēm dalību akcijā „Gleznojām kopā!”, kuras rezultāts būs kopīgi uzgleznota glezna ar Balvu Lāča dārza ainavu.

No 27. līdz 30. aprīlim radošā krāsu nedēļā „Mākslas dienas uzzied!” Balvu Mākslas skolas audzēkņiem būs iespēja izmēģināt spēkus dažādos radošos uzdevumos.

Esam uzaicinājuši arī Balvu Mākslas skolas absolventus ciemoties skolā, pastāstīt par savu izvēlēto ceļu mākslas jomā un darboties ar mazajiem māksliniekiem. Paldies par atsaucību Dizaina studijas „Bumbierkoks” dizaineri Līgai Stāmerei par piedāvāto „Apsveikums ar pārsteigumu” darbnīcu. Priecāsimies satikt arī Rēzeknes Mākslas un Dizaina vidusskolas metāla izstrādājumu dizaina programmas audzēkņus Pēteri Ločmeli un Mārtiņu Punduru un darboties viņu „Rotu darināšanas” darbnīcā.

Mākslas dienu laikā notiks arī tikšanās un kopīga darbošanās ar Rēzeknes Mākslas un Dizaina vidusskolas jaunās Tēlniecības objektu dizaina programmas vadītāju Gunāru Klauču.

Sadarbībā ar Balvu novada pašvaldību pašu spēkiem veidojam arī dāvanu – Balvu Mākslas skolas mājaslapu, kura uzsāks darboties ar 22. aprīli. Adrese – www.balvumakslaskola.lv. Mājaslapā būs vecākiem un audzēkņiem nodēģīga informācija un iespēja arī interesentiem apskatīt audzēkņu darbus konkrētos mācību priekšmetos, apskatīt veidotās animācijas filmiņas, atrast ar mākslu saistītu informāciju, spēles, iepazīties ar skolas darbību, elektroniski pieietties iestājesāmeniem, uzdot jautājumus. Mājas lapas saturs tiks papildināts līdz 2015. gada augustam. Esam pārliecināti, ka mājas lapa ne tikai uzlabos saziņu ar vecākiem, bet arī padarīs informāciju par skolu pieejamu plašākai sabiedrībai, ļaus iepazīties ar skolu, tās vēsturi un mācību procesu. Radīs lielāku izpratni par mūsu darbu.

Esam uzsākuši arī mācību programmas satura aktualizēšanu, kritiski izvērtējot un modernizējot. Šajā darbībā iesaistīties viss skolas kolektīvs, jo saprotam, ka mainās vide, kurā dzīvojam un arī prasības mūsdienīgai izglītībai.

Vai 20 gadi ir daudz? Ko mēs jau esam izdarījuši un kas vēl ir jāizdara? Jautājumi un izaicinājumi ir vienmēr, svarīgi ir meklēt uz tiem atbildes un doties arvien uz priekšu, ieguldot attīstībā kopīgu darbu!

Elita Teilāne

Balvu Mākslas skolas direktore



Mākslas dienas uzzied – Mākslas skolai 20!

Balvu Novada muzejā 22. aprīlī plkst. 16.00

Balvu Mākslas skolas audzēkņu radošo darbu izstādes
 “Mākslas dienas uzzied – Mākslas skolai 20!” atklāšana
 Audzēkņu animācijas filmiņu demonstrēšana
 Skolas mājas lapas prezentācija
 Saldais pārsteigums

No 15. aprīļa līdz 15. maijam akcija Balvu novada pašvaldības iestādēm “Gleznojām kopā”

Mākslas dienu aktivitātes Balvu Mākslas skolas audzēkņiem:
 Radošā krāsu nedēļa “Mākslas dienas uzzied!”
 27. aprīlis Dzeltenā diena, 28. aprīlis Zajā diena,
 29. aprīlis Zilā diena, 30. aprīlis Oranžā diena.

Tikšanās un radošas darbošanās ar Balvu Mākslas skolas absolventiem:
 “Apsveikums ar pārsteigumu” darbnīcu vada Līga Stāmere, Dizaina studija “Bumbierkoks” dizainere.
 “Rotu darināšana” darbnīcu vada Pēteris Ločmelis un Mārtiņš Pundurs. Rēzeknes Mākslas un Dizaina vidusskolas metāla izstrādājumu dizaina programmas audzēkņi.
 Tikšanās un kopīga darbošanās ar Rēzeknes Mākslas un Dizaina vidusskolas Tēlniecības objektu dizaina programmas vadītāju Gunāru Klauču.

Balvu Mākslas skolas audzēkņu darbu izstādes:
 Bērzpils saietā namā
 Balvu novada Nodarbinātības valsts aģentūrā
 “Balvu un Gulbenes slimnīcu apvienība” SIA poliklīnikā Balvos

Plānotie pasākumi un aktivitātes Balvu novadā

Literatūras izstāde Rainim un Aspazijai 150

"Gājēji uz mēnessdārzu"

Skatāma no 14.aprīļa līdz 15.maijam
Balvu Centrālās bibliotēkas zālē

25. aprīlī plkst. 10 00
Tilžas tirgus laukumā

**Jurģu
gadatirgus**

Laipni aicināti lieli un mazi,
tuvi un tāli
trgoties gribētāji

Briežuciema pagasta bibliotēkā
Rēzeknes mākslas un dizaina
vidusskolas 3. Mākslas kursa
studentes
Kristīnes Šubrovskas
darbu izstāde

„Caur laiku”

24.aprīlī plkst.20.00
Balvu Centrālajā
bibliotēkā
tikšanās ar žurnāla
“IEVAS MĀJA”
žurnālisti
LOLITU LŪSI

Laipni aicināti!

Balvu pilsēta

No 20.-24.aprīlim Bibliotēku nedēļas” Pastāvēs, kas pārvērtīsies!” aktivitātes Balvu Centrālajā bibliotēkā.

21.aprīlī plkst.16.00 Liepājas leļļu teātra izrāde „Pifa piedzīvojumi” Balvu Kultūras un atpūtas centrā. Ieejas maksa – EUR 1,50.

22.aprīlī plkst.16.00 Balvu Mākslas skolas audzēkņu radošo darbu izstādes „Mākslas dienas uzzied – Mākslas skolai 20!” atklāšana, tikšanās ar izstādes organizatoriem, lielajiem un mazajiem māksliniekiem Balvu Novada muzejā. Pasākuma ietvaros: audzēkņu animācijas filmiņu demonstrēšana, skolas mājas lapas prezentācija, saldais pārsteigums.

27.aprīlī plkst.10.00 Balvu novada pašvaldības Sociālā dienesta Dienas centra nodarbību zālē Salvešu triki - nodarbības dekupāža.

Bērzpils pagasts

25.aprīlī plkst.19.00 „Joku bānītis” iebrauc Bērzpilī. Piedalās dramatiskie kolektīvi no citiem novadiem. Bērzpils vidusskolā. Piedalās dramatiskie kolektīvi no Balvu, Rugāju, Vijakas, Rēzeknes, Lubānas novadiem. Ieeja, ziedojumi, EUR1,00.

Briežuciema pagasts

21.aprīlī plkst. 14.00 Kopīga multfilmu skatīšanās Briežuciema Tautas nama mazajā zālē.

Izstādes

Balvu Kultūras un atpūtas centrā skatāma Balvu Mākslas skolas radošā kolektīva darbu izstāde „Kopā”. Un no 9.aprīļa fotogrāfiju izstāde „Azari zyli i bazneicys boltys” (Vladislavs Kundziņš, Silvija Damelone, Iveta Tumaševiča,

Jānis Staris).

Piecās Balvu Novada muzeja ekspozīciju zālēs mūsdienīgi atspoguļotas Ziemeļlatgalei raksturīgās tēmas, tostarp etnogrāfija, tradicionālā mūzika, folklorā, paražas, psalmi, Maija dziedājumi, cilvēku prasmes un citas vietējās vērtības.

Muzejā apskatāma arī izstāde, kas bija veltīta mūsu novadniekam - ģenerālim Valdim Matīsam. Tajā skatāmas fotogrāfijas, dokumenti, ģenerāļa svētku un ikdienas formas tērpi ar visiem aksesuāriem, apbalvojumi, ko muzejam glabāšanā nodeva V.Matīsa kundze Elvīra Matīsa.

No 15.aprīļa muzejā Balvu Mākslas skolas audzēkņu radošo darbu izstāde „Mākslas dienas uzzied – Mākslas skolai 20!”.

Kubulu Kultūras nama mazajā zālē Māras Kozlovskas gleznu izstāde „Meža sonāte”.

Sociālā dienesta 3.stāva zālē turpinām iepazīties ar kolekcionāra Jura Pušpura seno atklātnišu kolekciju, tēma - Lieldienas, un Inetas Bordānes fotoizstādi „Pavasaris”.

No 8. līdz 30.aprīlim Viksnas Tautas namā apskatāma Skaidrītes Bankovas gleznu personālizstāde un Viksnas pagasta pirmsskolas iestādes „Zaķu raibais brīnums” izstāde.

Briežuciema pagasta bibliotēkā skatāma Gunas Sisojevas rokdarbu izstāde “Krāsu sprādziens”.

Tilžas Kultūrvēstures un izpētes un tūrisma centrā skatāma Vladislava Kundziņa fotoizstāde “Ziedi”.

No 20. līdz 30.aprīlim Bērzpils Saieta namā, II stāvā skatāma Balvu Mākslas skolas audzēkņu darbu izstāde.

**26.APRĪLĪ
NĀC UN DEJO**

E J A S D I E N

13:00 - 14:00 - **ZUMBA** - ikvienam - Sintija Balode
14:00 - 15:00 - Par un ap **JOGU** - Zinaida Logina
BĒRNIEM - "Balīšu" TOP dejas - Dita Nipere

E J A S D I E N

Vakance Gulbenes novada domē

Gulbenes novada dome aicina pieteikties darbā uz Gulbenes novada domes Attīstības un projektu nodaļas arhitektūras tehniķa amatu.

Dokumenti jāiesniedz personīgi vai elektroniski parakstītus Gulbenes novada domē, 2.stāva zālē, Ābeļu ielā 2, Gulbenē, Gul-

benes novads, e-pasta adrese: dome@gulbene.lv no sludinājuma publicēšanas dienas līdz 2015.gada 23.aprīlim plkst. 15.00 ar norādi „Gulbenes novada domes arhitektūras tehniķa vakance”.

Sīkāka informācija www.gulbene.lv

BALVU NOVADA ZIŅAS
Iznāk 2 reizes mēnesī
Izdevējs - Balvu novada Dome
Nod. maks. apl.. Nr. 90009115622

Norēķinu konts:
SEB banka
UNLALV2X
LV93UNLA0050014291739

Reģistrācijas numurs
000703136
Bezmaksas
Tirāža: 6000 eksemplāri

Izdevumu sagatavoja Lauma Kaļva.
Redakcijas adrese: Bērzpils iela 1A, Balvi.
Laikraksta materiālus sagatavojuši pašvaldības darbinieki. Par faktu, skaitļu pareizību, kā arī par sludinājumu tekstiem atbild to autors.